Российская Федерация

Иркутской области

Усть-Удинский муниципальный район

Дума Молькинского муниципального образования пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  30.03. 2023г. №  5/2- ДП                                                                                                                                                                   с. Молька

Об утверждении плана мероприятий

по реализации Стратегии социально-

экономического развития Молькинского

муниципального образования на период

до 2036 года
В целях реализации Стратегии социально-экономического развития Молькинского муниципального образования на период до 2036 г, утвержденной решением Думы Молькинского муниципального образования от 12.11.2018г. № 9/3-ДП, руководствуясь Уставом Молькинского сельского поселения:
Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Молькинского муниципального образования на период до 2036 года. (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в вестнике Молькинского муниципального образования «Молькинские Вести».
Зам.председателя Думы

Молькинского муниципального образования                                  И.Н.Манчакай

Заместитель главы администрации                                                   А.А.Платонова

PAGE